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KAJDno-2023-1157
Keskustagalleria-pilottihankkeen tukeminen

Jarmo Kaivo-oja on esittänyt sähköpostilla 14.9. kaupungille 3.000 euron 
osallistumispyynnön Keskustagalleria-pilottihankkeen toteuttamiseen. 
Keskustagalleria-pilottihanke kestää kesäkuuhun 2024 asti. Taidemuotoina voivat olla 
monipuolisesti eri taiteenlajit kuvataiteesta sarjakuvataiteeseen ja valokuvataiteeseen. 
Toteutuksessa pyritään huomioimaan myös lapset ja nuoret. Hankkeessa toteutetaan 
Raatihuoneen torin läheisyydessä sijaitsevien kiinteistöjen ikkunoihin taidenäyttely 
syksyn 2023 aikana.  

Viihtyisä ja kehittyvä kaupunki on nostettu elinvoimaohjelmassa yhdeksi Kajaanin 
vetovoiman ja pitovoiman tekijöistä. Tällä hetkellä Kajaanin keskustassa on useita 
liiketiloja tyhjillään esimerkiksi Raatihuoneen torin välittömässä läheisyydessä, mikä 
heikentää kaupungin keskustan vetovoimaisuutta. Yksi mahdollinen keino piristää ja 
kehittää tyhjillään olevien liiketilojen luomaa mielikuvaa on Keskustagalleria-
pilottihanke, joka tukee positiivisen kaupunkikuvan syntymistä Kajaanin keskustasta 
tarjotessaan kaupunkilaisille kulttuuria ja uuden syyn viihtyä keskustassa. Samalla 
hanke tarjoaa Kajaanin kuvataiteilijoille ja taiteen harrastajille mahdollisuuden tuoda 
esille useiden taiteilijoiden teoksia.

Keskustagalleria-pilottihankkeen toteutuminen edellyttää näyttelyn rakenteiden 
luomisen sisältäen näyttelyseinät, kiinnitystarvikkeet sekä valaistuksen, 
viestintämateriaalia sekä ikkunoiden pesun. Kaupungin lisäksi hankkeen 
toteutuminen edellyttää kiinteistönomistajien, taiteilijoiden ja muiden sidosryhmien 
mukaan lähtemistä sekä hankkeesta vastaavan henkilön työpanosta. Pilottikokeilun 
toteuttamisesta vastaa Kajaanin Kuvataitelijat ry., jolle kaupungin osuus toteutuksesta 
osoitetaan.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kajaanin kaupunki osallistuu 3.000 eurolla Kuvataitelijat ry:n (Y-tunnus 3032061-1) 
pilttihankkeen toteuttamiseen vuonna 2023 talousarviokohdasta 2911040001. Summa 
maksetaan yhdistyksen pankkitilille FI71 5760 0320 1295 12.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kajaanin Kuvataitelijat ry. Arja Korolainen, Auvo Koskinen, Jarmo Kaivo-oja, Milja 
Korhonen, Satu Pyykkönen, Kajaanin Kauppiasyhdistys Miariikka Tervonen

Allekirjoitus
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Jari Tolonen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 20.10.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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